

انقلاب اسلامی راه نجات از اقتصاد ضعیف و وابسته و فاسد دوران طاغوت را به ما نشان داد، ولی عملکردهای ضعیف، اقتصاد کشور را از بیرون و درون دچار چالش ساخته است. چالش بیرونی تحریم و وسوسه‌های دشمن است که در صورت اصلاح مشکل درونی، کم‌اثر و حتی بی‌اثر خواهد شد. (۱۳۹۷/۱۱/۲۲)
www.basirat.ir

▼ حرف روز

ما بیدارتر می‌شویم!

در روزهای گذشته تعدادی از عزیزترین همکارانمان در عملیات تروریستی خاش به فیض شهادت و جانبازی نائل آمدند، اگر چه دشمن به دنبال آن بود که با شهادت فرزندان ملت در چهل سالگی انقلاب در ایمان مردم به انقلاب تردید ایجاد کند؛ اما تشییع باشکوه شهدا روی دستان مردم ولایتمدار اصفهان انگیزه جهاد و دفاع از وطن را در همه اقشار خروشان‌تر کرد.

دشمن در زمانی به عملیات‌های کور علیه فرزندان انقلاب دست می‌زند که با شرایط ذیل نتوانسته است به اهداف خود برسد:

۱- دشمن به دنبال آن بود که مردم جشن ۴۰ سالگی انقلاب را نبینند؛ اما به لطف و عنایت خداوند متعال و توجه ویژه امام زمان ارواحنا فدا، بهترین جشن در ۴۰ سالگی انقلاب در اوج امنیت و اقتدار در کشور برگزار شد.

۲- تحریم‌های دشمن و تنگ کردن عرصه‌های اقتصادی بر مردم در کشورهای دیگر همواره یک پیامد داشته و آن باز کردن گارد سیاسی نظام برای دخالت سیاسی و نظامی بوده است؛ اما به دلیل هدایت‌های رهبر معظم انقلاب و بصیرت مردم گارد انقلاب نسبت به آنان تهاجمی‌تر شده است.

۳- در جبهه منطقه‌ای دشمن در این سودا بوده است که با سیاست چماق و هویج از یک سو فرزندان انقلاب را در خارج از مرزها به انفعال و ترک جبهه وادار کند و در عرصه دیپلماتیک آنها را پای امضای معاهداتی، چون پالمو، FATF و CFT بکشاند؛ اما همین نیز به در بسته بصیرت مسئولان و مردم انقلابی برخورد کرده و تاکنون نتیجه‌ای نگرفته است.

۴- در عرصه بین‌المللی نیز از ماه‌ها پیش دشمن درصدد تدارک یک جبهه قوی ضد ایرانی بود که بتواند زمینه‌های چالش و جنگ را برای ایران ایجاد کند و با ایجاد جنگ روانی مبنی بر حمله قریب‌الوقوع، فضای ناامن روانی را در ایران دامن بزند که این حربه نیز به گفته رسانه‌ها و اندیشکده‌های آمریکایی در سیرک ورشو نه تنها موفقیتی به دست نیاورد، بلکه آمریکا را مفتضح کرد؛ به گونه‌ای که یک تحلیلگر آمریکایی نوشت: «هرگز فراخوان برگزاری یک نشست بزرگ جهانی را تا زمانی که در راستای تحقق اهداف تو نباشد، صادر نکن.»

این رفتارهای آمریکا و ادناش ناشی از شکست آنها در جبهه‌های متعدد از انقلاب است؛ در پایان یادآوری این جمله حضرت امام در اوج ترورهای منافقان راهبردی همیشگی ما در نگاه به شهادت است: «بکشید ما را؛ ملت ما بیدارتر می‌شود. ما از مرگ نمی‌ترسیم.»

▼ گزارش روز

اظهار نظر سؤال برانگیز!

ایستادن ایران در کنار مظلومان منطقه و حمایت مردم ما از مستضعفان جهان موضوع تازه‌ای نیست. در واقع یکی از اصلی‌ترین اهداف انقلاب اسلامی ملت ایران، حمایت از مظلوم در مقابل ظالمان، رودررو شدن با زیاده‌خواهان بوده و هست؛ ایستادن در کنار ملت مظلوم فلسطین، همراه شدن با ملت لبنان در مقابله با رژیم منحوس صهیونیستی، حمایت از مردم مظلوم یمن در برابر تجاوز وحشیانه ائتلاف سعودی-آمریکایی و... همه و همه گواه این رویکرد مهم مردم ما و اصرار و استمرار نظام اسلامی برای تحقق یکی از اهداف اساسی انقلاب ایران است! البته نامشخص و ناگفته نیست که ما در کنار همراهی با مظلومان و در مقابل استکبار منافع ملی خود را نیز تأمین کرده و تلاش می‌کنیم دشمنان انقلاب اسلامی و ملت بزرگ ایران را در همان خاکریزهای اول و در همان مرزهای خودشان متوقف کنیم؛ اما چه اتفاقی رخ می‌دهد که این روزها که مسئله FATF مطرح است و دشمنان ایران همه توان خود را به کار بسته‌اند تا نفوذ منطقه‌ای ایران و همبستگی بین ملت‌های منطقه و جمهوری اسلامی ایران را از بین ببرند و همه هم و غم‌شان این است که با جلوگیری از حضور ایران و محدود کردن ما، از مخمصه یمن، سوریه، لبنان و... رهایی یابند، شاهد اظهار نظری از سوی یکی از مقامات داخلی کشورمان هستیم که موضع دشمنان ایران را تقویت می‌کند تا جمهوری اسلامی! محمدجواد ظریف به ناگاه و در حالی که وضعیت اقتصادی کشورمان عموماً به دلایل داخلی و ناکارآمدی دولت نابه‌سامان است، توفیت می‌کند: «ما افتخار می‌کنیم که به خاطر فلسطین تحت فشار هستیم» و بلافاصله پس از آن چند سلب‌ریتی و رسانه‌های ضد انقلاب شروع می‌کنند به تبلیغ این موضوع که چرا باید به خاطر دیگران مردم ما تحت فشار باشند! آیا این جملات تلاشی است برای قرار دادن مردم گلایه‌مند از اوضاع اقتصادی در مقابل نظام و فشار به مراجع تصمیم‌گیر برای تصویب کنوانسیون‌های مورد نظر دولت یا در خوش‌بینانه‌ترین حالت نوعی ساده‌لوحی و عدم زمان‌شناسی و نداشتن ادبیات سیاسی دقیق است!

▼ خبر ویژه

همیشه پای سپاه در میان است!

با مجوز دولت و قرارداد با یک شرکت چینی، درصد بالای صید ماهیان جنوب که سالیان سال بومیان آن منطقه انجام می‌دادند، به شرکت مذکور واگذار شده است. به تازگی برخی مشکلات به علت این صید و صیادی در منطقه رخ داده تا جایی که رئیس شیلات کشور چند روز پیش اخراج شده و رسانه‌های تصویری و مجازی خارج از کشور در حال فضا سازی علیه سپاه هستند! طی این حمله نرم، به مخاطب القا می‌شود که در صفر تا صد حضور شرکت چینی در جنوب ایران صید و حتی تأمین امنیت آنها و سرکوب کردن اعتراضات محلی‌ها و بومیان به حضور چینی‌ها در آب‌های جنوب، پای سپاه در میان است! برنامه‌های شبکه‌های ماهواره‌ای در این باره نقشه خبیث دشمنان جمهوری اسلامی علیه سپاه پاسداران را نشان می‌دهد و همچنین اینستاگرام و توئیتر و دیگر فضاهای مجازی! البته بدیهی است قدم نهادن جمهوری اسلامی در گام دوم انقلاب اسلامی، به کام دشمنان ما خوش نیامده و برنامه‌هایی برای اختلال در ارکان جمهوری اسلامی دارند. در این بین هم بنا را بر تخریب سپاه گذاشته‌اند. همان نهادی که مسئول مستقیم حراست از انقلاب اسلامی است. به نظر می‌رسد، رسانه‌های انقلابی در بیان و خنثی‌سازی نقشه‌های دشمن در گام دوم انقلاب مسئولیتی سنگین‌تر برعهده دارند و باید همچون سپری از ارکان نظام حراست کنند.